



اختصاص بخشی از منابع صندوق «توسعه ملی» به مناطق محروم «هرمزگان»

◀ صفحه ۶ را بخوانید

دستگیری باند بین المللی موادمخدر در «هرمزگان»

طی ۴ ماهه امسال ۲۱ تن انواع مواد مخدر در هرمزگان کشف شد اما همچنان نسبت به میانگین کشفیات کشوری کمتر است

جانشین فرمانده ناجا گفت: طی ۴ ماهه ابتدای امسال ۲۶۴ تن انواع مواد مخدر در کشور کشف و ضبط شد. به گزارش مهر، سردار اسکند مومنی در حاشیه بازدید از کشف ۶۲۰ کیلوگرم مواد مخدر در هرمزگان بیان داشت: ۲۶۴ تن انواع مواد مخدر در ۴ ماهه ابتدای اسال توسط تمامی دستگاههای متولی در کشور کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد رشد داشت که از مجموع کشفیات مواد مخدر ۲۳۵ تن توسط نیروی انتظامی کشف و ضبط شد.وی عنوان کرد: ۸۰ درصد کشفیات مواد مخدر در مرزهای شرقی و حاشیه کشور کشف شد که مربوط به ۵ استان است. ۶۹ درصد کشفیات مواد مخدر با کارهای اطلاعاتی و اشرافیت اطلاعاتی نیروی انتظامی در مرزهای جمهوری اسلامی است. سردار مومنی خاطر نشان کرد: کشفیات، فعالیت ها و درگیری های نیروی انتظامی در راستای مبارزه با مواد مخدر افزایش یافته است اما شهادی کمتری به نسبت فعالیت ها تقدیم جمهوری اسلامی کرده ایم. جانشین فرمانده انتظامی کشور با بیان اینکه تمرکز نیروی انتظامی بر بستن مرزها و حاشیه مرزها است، اظهارداشت: طی ۴ ماهه امسال ۲۱ تن انواع مواد مخدر در استان هرمزگان

کشف شد اما همچنان نسبت به میانگین کشفیات کشوری کمتر است و با بسیج منابع و امکانات و اتخاذ شیوه های جدید شاهد افزایش کشفیات در استان هرمزگان خواهیم بود.وی افزود: یک تن و ۹۲۰ کیلوگرم مواد مخدر مرتبط با یک باند بین المللی قاچاق مواد مخدر طی یک عملیات اطلاعاتی در استان هرمزگان کشف شد و نفر اصلی این باند در استان هرمزگان دستگیر و برخی از نفرات هم در لوله های بزرگ جاسازی کرده و دستگیر شدند. سردار مومنی خاطر نشان کرد: این باند مواد مخدر را در لوله های بزرگ جاسازی کرده و قصد توزیع و ورود به عمق کشور و تهران را داشتند. اگر اشرافیت اطلاعاتی نیروی انتظامی نبود امکان شناسایی و دستگیری این باند امکان پذیر نبود.وی در ادامه با اشاره به تشکیل جلسه کمیته مقابله با مواد مخدر کشور در هرمزگان با حضور مسئولان کشوری و استانی، ابرازداشت: انشاءً در سال جاری شاهد خبرهای خوبی در حوزه مقابله با مواد مخدر در هرمزگان خواهیم بود و با کارهای اطلاعاتی شاهد کشف و ضبط و انهدام باندهای موادمخدر خواهیم بود.

وزیر اطلاعات خبر داد

خنتی سازی بیش از ۱۲۰ عملیات تروریستی در کشور

۲

برترین های چهارمین جشنواره انتخاب زیباترین و مناسب ترین فضای سبز شهری

۴

اطلاعیه مهم

مخابرات منطقه هرمزگان

قابل توجه مشتریان محترم تلفن ثابت در استان هرمزگان به اطلاع می رساند فایل شماره های رند در سامانه الکترونیکی مخابرات منطقه هرمزگان به نشانی www.tcii.ir بار گذاری گردیده است. مشتریان محترم می توانند از تاریخ **۱۳۹۶/۵/۱۰ لغایت ۱۳۹۶/۵/۱۰** با مراجعه به سایت مذکور و انتخاب شماره و پیشنهاد قیمت پایه اقدام و جهت تکمیل درخواست خود در مراکز تلفنی مربوطه حضور یابند.

مخابرات منطقه هرمزگان

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر خوزستان سیستان و بلوچستان فارس کرمان کهگیلویه و بویراحمد هرمزگان یزد

صرافی محمودی
 خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
 پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۴۶۱۵۲
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۲۰

«فروشگاه رخ نما»
 نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
 کریم های ضد جوش، ضد جیروک و جوان کننده پوست
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۶۹۸۴-۳۲۲۳۶۷۷۴

آبا بتن ساحل
 تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
 کارخانه: ۳۱۰-۳۰۵-۳۲۲۵۶۱۰
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی تر سیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان پتی هاشمی واحد ۲

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری خیابان امام خمینی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینییه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز
 شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۵۹۸۱۱

سختگوی نیروی انتظامی ایران:

توزیع دولتی مواد مخدر با شرایطی خاص خواهد بود

مراحل بعدی از اقدامات سلبی البته با رعایت مؤلفه های طرح شده در قانون استفاده می شود. سردار منتظرالمهدی با اشاره به طرح کاهش جرائم مواد مخدر اضافه کرد: مسلم است که افزایش هزینه جرم در حوزه مقابله با مواد مخدر کارساز است اما هرچه قانون گذار تصویب کند نیروی انتظامی ملزم به اجرای آن است. سختگوی نیروی انتظامی ایران با اشاره به اینکه جریان اقتصادی مواد مخدر آن قدر بالاست که طبیعتاً سوداگران مرگ از فعالیت در این حوزه دست بردار نیستند، تصریح کرد: ما وظیفه داریم در وهله نخست از ورود جوانان و نوجوانان به سمت استعمال مواد مخدر جلوگیری کنیم، که

آگهی استعلام عمومی شماره ۱۳۹۳۲۰

موضوع خرید ۲۳۰۰۰۰ تن سنگ آهک

شرکت فولاد هرمزگان در نظر دارد ۲۳۰,۰۰۰ تن سنگ آهک (نیاز یکساله) را از طریق استعلام عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه صاحبان معادن و شرکت هایی که توانایی تامین سنگ آهک با مشخصات ذیل را دارند دعوت می شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۶ پیشنهاد قیمت خود را مطابق جدول ذیل در پاکت در بسته قرار داده و به نشانی: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان مروراید، واحد خرید مواد اولیه ارسال نمایند. تلفن ۰۷۶۳۳۵۳۰۰۰۳ داخلی ۸۵۸۱

نام عنصر	CaCo3	SiO2	Fe2O3	Al2O3	S	MgCo3
درصد	95 Min %	1 Max %	0.2 Max %	0.3 Max %	0.03 Max %	1.5 Max %
مشخصات	استحکام	دانسیته		دانه بندی		
مقدار استاندارد	300-100 Kg/Cm2	1.5-1.4 t/m3	95 < %	30-0 MM > 3%	70-30 MM < 95%	2 > 70MM %
قیمت واحد (تن - ریال) تحویل فولاد هرمزگان			قیمت واحد (تن - ریال) تحویل در معدن			

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

ساعات اوج مصرف برق

اتاه عصر

از وسایل پر مصرف استفاده نکنیم

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان



چهارشنبه ۴ مرداد ۱۳۹۶

۲ ذی القعدة ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره

■ خبر ■

کاروان «سفیران کریمه» وارد بندر عباس شد

■ کاروان سفیران کریمه به منظور شرکت در برنامه های دهه کرامت با استقبال گرم جمعی از مسئولان و مردم وارد بندرعباس شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، کاروان سفیران کریمه متشکل از یک سخنران، یک مداح و ۲ خادم برای چهارمین سال متوالی به مناسبت دهه کرامت به هرمزگان سفر کرده است. شرکت در این تجلیل از امامزاده حضرت سید مظفر(ع) در حرم مطهر این امامزاده نخستین برنامه حضور کاروان سفیران کریمه در هرمزگان است که با مداحی رشیدی، مداح حرم مطهر حضرت معصومه(س) و سخنرانی حجت الاسلام علیپور همراه خواهد بود. سپس کاروان سفیران کریمه به میثاب سفر می کند تا در برنامه هایی که به همت کانون فرهنگی هنری امام المنتظر(عج) روستای کرد رضوی در قالب جشنواره آسمان هشتم تدارک دیده شده است شرکت کنند. هرمزگان از شش سال پیش در راستای تکریم از جایگاه حضرت معصومه(س) برنامه های متعددی نظیر پنج دوره همایش کریمه اهل بیت همراه با پیام مراجع عظام تقلید، میزبانی از کاروان های در سياه سار کریمه، برگزاری سوگواره کریمه اهلبیت در کانون حضرت معصومه(س) روستای جاجرک بندرعباس طی دو سال گذشته، جشنواره کریمه آل الله در کانون رفان روستای باغآلان میناب در چهار سال گذشته، اعزام بیش از هزار زائر اولی به قم طی سال های گذشته و ... اجرا کرده است.

جلسه شورای فرهنگ عمومی «توکهور- هشتبندی»

■ رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اسلامی میناب گفت: هفتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی بخش توکهور- هشتبندی به ریاست حجت الاسلام بارانی امام جمعه بخش توکهور و با حضور اعضا با موضوع ازدواج آسان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، حجت الاسلام بارانی، شورای فرهنگ عمومی را نهادی بسیار مهم و تاثیرگذار در امر تصمیم گیری دانست و گفت: آنچه در جلسات شورای فرهنگ عمومی به تصویب می رسد باید جایگاه عملی داشته باشد و مردم نتایج آن را احساس کنند. وی درخصوص ازدواج آسان مطالبی را عنوان کرد و افزود: کارهای مربوط به ازدواج باید بدور از تشویرفات و هزینه های اضافی در جهت تشویق جوانان و تسهیل در امر ازدواج باشد تا ازدواج آسان بین خانواده ها فرهنگ سازی و نهادینه شود. در ادامه رضااوزند، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی میناب و دبیر شورای فرهنگ عمومی ضمن پیگیری مصوبات از اعضای شورای فرهنگ عمومی بخش توکهور بخاطر برگزاری مرتب جلسات و پیگیری مصوبات آن تقدیر کرد و توجه به مسائل و مشکلات جوانان بخصوص ازدواج آسان را امری ضروری دانست و گفت: باید این مهم با همکاری معتمدین و خیرین و نهادهای حمایتی و از کانال شورای فرهنگ عمومی پیگیری و زمینه تشکیل خانواده برای جوانان فراهم شود.

گزارش

مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان اعلام کرد

افزایش ۲۰۰ درصدی فضای نمایشگاهی طی ۵ سال گذشته

و فرودهای مختلف و کتش و قوس های مختلف قانونی و اجرایی سیرانجام مدیریت نمایشگاه این افتخار را دارد که اعلام نماید علاوه بر ۶۳ هکتار ۴۴۰ هکتار زمین جهت ادارات استان را حل نموده است. در عین حال مدت کوتاهی است که بلاخره مشکل زمین نمایشگاه برای جایبانی حل ششده است و اصطلاحا ۴ میخ آن از طریق اداره کل راه و شهرسازی استان تحویل گردید لذا نقشه زمین و توپوگرافی و استعلامات از ادارات مختلف در حال پیگیری و انجام است و طبیعتا بعد از تخصیص زمین می بایستی مشاور تعیین شودکه از سالن ها- نمازخانه- رستوران- هتل- پارکینگ- مجموعه فرهنگی ورزشی- راه آهن- پت هلی کوپتر- گمرک بانک- سایت اداری- سالن های همایش و کلیه امکانات مورد نیاز یک شهرک نمایشگاهی که تطابق با استانداردهای جهانی داشته باشد در اختیار مشاور قرار گرفته است و مشاور طرح باید از سیایت های مختلف داخلی و خارجی بازدید نماید تا الگوی مناسبی طراحی و در اختیار نمایشگاه خوزستان جهت اجراء قرار دهد. با این وصف نظری می رسد اگر همه این مراحل هم طی شود چنین پروژه بزرگی یعنی ساخت و ساز سایت جدید نمایشگاه بین المللی خوزستان بیش از ۳ تا ۴ سال زمان می برد. باید توجه کنیم که سایت نمایشگاهی یکی از مهمترین جلوه های پرستیژ یک ششهر و منطقه است لذا فارغ از نیاز سنجی صنعتی می بایستی به ساختار زیباسازی منطقه ای بویژه از لحاظ فرهنگی طرافت های لازم را مورد توجه قرار داد.متاسفانه برخی از حاشیه سازان تصور می کنند با زدن و نصب چند چادر و سوله نمایشگاه راه اندازی کنیم در حالیکه همین نوع نگرش های کوتاه مدت وضعیتی مثل مشکلات و شرایط گذشته را که هنوز ما با آن در حال دست و پنجه نرم کردن هستیم را به ما تحمیل می کند ازاین جهت حالا که ما با صبر و تحمل و پیگیری فراوان پس از این همه مدت توانسته ایم اصل قضیه یعنی تهیه و تدارک زمین را از حیث قانونی حل کنیم علی القاعده باید با یک نقشه مناسب و مهندسی فرهنگی منطبق بر شخصیت و هویت خوزستان را احداث کنیم.البته در چنین پروسه ای که تابحال طی نموده ایم ضروری است از همه مدیران استان خصوصا استاندار جناب آقای دکتر شریعتی- جناب مهندس منوچهر رحمانی مدیر کل راه و شهرسازی- جناب مهندس حسن زاده ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و همچنین دکتر حاجتی ریاست سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان تقدیر و تشکر بعمل بیاورم.

نفر- ساخت سالن کنفرانس به ظرفیت ۵۰۰ نفر- آسفالت محوطه- میلمان محوطه نمایشگاهی- ساخت سر درب نمایشگاه- تقویت و تعویض ترانس برق نمایشگاه-آماده سازی پارکینگ خودرو به تعداد ۳۰۰۰ از جمله اقدامات خدماتی و عمرانی بوده که در زمینی به مساحت ۲۷۰۰۰ مترمربع زمین فعلی نمایشگاه صورت گرفته است. شاید مهمترین سرفصل امور پیگیری شده جنابعالی که مکررا هم اطلاع داریم در حال ر ایزنی با مسنولان مختلف و همچنین نمایندگان مجلس بوده اید مساله تدارک زمینی در حاشیه شهر اهواز بوده است.شما در اینر رابطه اگر ممکن گزارش

کوتاهی برای خوانندگان بفرمایید.

مهمترین کار ما ضمن انجام تقویم نمایشگاهی پیگیری زمین سایت جدید نمایشگاه به ابعاد ۶۳ هکتار بوده که تا بحال مدت بیش از ۴ سال به طول انجامیده است.شما مستحضرد که این زمین متعلق به نیروهای نظامی بوده و به راحتی و آسان مسائل ذیربط آن حل نشده است. بهر حال با همه فراز

اقداماتی جهت معرفی سایت نمایشگاهی در سطح ملی و بین المللی صورت گرفته از جمله عضویت سایت نمایشگاه خوزستان در انجمن نمایشگاهی جهان tifi و عضویت مدیر عامل نمایشگاه خوزستان به عنوان نائب رئیس انجمن نمایشگاههای ایران، عضویت مدیر عامل نمایشگاه خوزستان در اتاق بازرگانی ایران که بصورت ماهیانه در جلسه اتاق بازرگانی ایران شرکت فعال دارد. عضویت نمایشگاه خوزستان در اتاق بازرگانی ایران و فرانسه همه این اقدامات در جهت تحکیم موقعیت نمایشگاه بین المللی خوزستان بوده است. از لحاظ رفاهی و تدارکاتی برای غرفه داران امکاناتی فراهم شده است؟

اقداماتی که جهت رفاه و آسایش غرفه داران عزیز صورت گرفته از جمله تهیه فیلر نوری به جهت پخش برنامه های نمایشگاه بصورت زنده توسط صدا و سیماهمچنین ۶۰ خط تلفن جهت دستگاه کارت خوان- اینترنت پرسرعت و استفاده غرفه داران و شرکت کنندگان ساخت و ساز و برخورداری از دو سالن به ابعاد ۴۵۰۰ مترمربع- ساخت یک باب رستوران به ظرفیت ۳۰۰



نمایشگاه بین المللی از جمله فرصت سازان صنعت است که می تواند عرصه این بخش از اقتصاد را برای رقابت آماده نماید. در این رابطه خوزستان با برخورداری از توانائی های نیروی انسانی و تکیه بسر وجود صنعتگران و سازندگان قطعات و تجهیزات و همچنین حضور گسترده صنایع و کارخانجات بزرگ نقش بی بدیلی می تواند در پشتیبانی از سایر بخش های اقتصادی بویژه با شعار اقتصاد مقاومتی داشته باشد.مشروط به اینکه از امکان عرضه منطقی در نمایشگاه ها بتوانیم بهره برداری لازم را بعمل بیاوریم.

در این رابطه باید توجه داشتست که این رویکرد ظرف پنج سال گذشته با دوبرابر نمودن وسعت مساحت نمایشگاه بین المللی در اهواز بخوبی زمینه ساز این رقابت بوده است.بواسطه چنین تحولی در استان خوزستان گفتگویی با رحیم چلبلی مدیر عامل شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان داشتیم که ماحصل آن در ذیل می آید:

جناب آقای چلبلی بصورت خلاصه وضعیت مساحت وموقعیات نمایششگاه را با وضعیت فعلی مقایسه نمایید و بفرمایید توسعه

اتفاق افتاده تا چه حدی توانسته با اهداف شما نزدیک باشد؟ ضمن تشکر از توجه نشریه شما بایستی مروض شوم که مردم عزیز استان خوزستان به یاد دارند تقریبا ۵ سال پیش سایت نمایشگاه فعلی فقط ۲۵۰۰ مترمربع فضای برگزاری نمایشگاه داشته اما در حال حاضر بیش از ۷۰۰۰ مترمربع ظرفیت برگزاری موضوعات مختلف نمایشگاهی را دارد. مدیریت و کارکنان خدوم نمایشگاه تلاش کرده اند موضوعات نمایشگاهی که سالی ۱۰ موضوع نمایشگاه برگزار می شده به ۲۰ موضوع نمایشگاهی در حال حاضر افزایش یابند. ما در حال حاضر توانسته ایم به این ظرفیت برسیم که بصورت دو سالانه یک موضوع نمایشگاهی بین المللی خارجی با حضور ۱۷ کشور در نمایشگاه استان برگزار ششود. در سال جاری یک نمایشگاه خارجی با حضور تعداد ۱۷ کشور در سایت استان برگزار می شود که مقدمات آن فراهم شده است.

موقعیت نمایشگاه بین المللی خوزستان در کشور آیا دگرگون شده است؟

هر سال بالغ بر ۹۰ نفر تاجار و سرمایه گذار خارجی از کشورهای مختلف جهان از موضوعات مختلف نمایشگاهی استان بازدید می نمایند و همچنین



برترین های چهارمین جشنواره انتخاب زیباترین و مناسب ترین

فضای سبز شهری

برندگان

طاهره عباسی

عبداله یحیایی

منیژه بهار لویی

مسعود ر ئیسی

برندگان آپارتمانی

حسین آتش بار

عیسی شفيعی

رقیه عمویی

برندگان اداری

فرودگاه

دانشگاه هرمزگان

سازمان مدیریت پسماند

برندگان تجاری

بادگیران

نگین خودرو

امپر اطور

برندگان شهرک های مسکونی

شهرک مروارید

شهرک توانیر

ویژه

عبدالله پور عبدالله

برندگان صنایع

اداره کل بنادر و دریانوردی

توانیر

فولاد

کشتی سازی

برندگان هتل ها

هتل هرمز

هتل هما

هتل خلیج فارس

هتل امین

برندگان دفاتر کار

داروخانه دکتر فارابی

پروین دانشمند

مطب دکتر سامی مقام



روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس

آدرس ایستگاههای دریافت پسماندهای خشک

شما شهروندان عزیز می توانید زباله های خشک را به آنها تحویل نمائید.

* بلوار امام سجاد (ع) (پشت شهر) بعد از بازار ماهی فروشان (غرفه صدف) * ضلع جنوبی پارک شهید دباغیان (غرفه دلفین) * شهرک امام رضا (ع) روبروی ایستگاه شماره ۴

آتش نشانی (غرفه جزیره)* خیابان امامت نرسیده به میدان گاز(تر مینال) (غرفه ساحل) * بلوار امام خمینی (ره) نیش خیابان اتوبوسرانی (غرفه نخل)

* دواره ایسینی خیابان شهید ا... پرست (غرفه دریا) * شهرک پیامبر اعظم (ص) جنب مسجد پیامبر اعظم (ص) (غرفه مروارید)



سازمان مدیریت

پسماند شهرداری

بندرعباس



۴ نفر فوتی در تصادف مینی بوس با تریلر در «بندرعباس»

فرمانده پلیس راه هرمزگان گفت: شمار فوتی های تصادف مینی بوس با یک دستگاه کامیون تریلر پارک شده در جاده اسکله شهید رجایی بندرعباس به چهار نفر رسید.

به گزارش ایرنا، سرهنگ علی اسفندانی در جمع خبرنگاران افزود: در این حادثه، و راننده و ۲ نفر از سرنشینان مینی بوس در دم کشته شدند و ۲ نفر به شدت مجروح شدند که یکی از مجروحان به علت شدت

جراحات در بیمارستان جان باخت.وی بیان داشت: دیگر مجروحان ایسن حادثه که به صورت سطحی مجروح شدند، در حال انتقال به بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس هستند.

فرمانده پلیس راه هرمزگان یادآورشد: علت حادثه بی توجهی راننده مینی بوس به جلو اعلام شده است. سرهنگ اسفندانی گفت: کارشناسان پلیس راه هم‌اکنون در حال بررسی بیشتر

در امتداد تاریکی

تنهای تنها ...!

احساس تنهایی می کردم، همه خانواده به خاطر ازدواج مجدد از من روی برگردانده بودند. افکارم به هم ریخته بود و حالت غریبی داشتم. آن شب را در هتل محل کارم ماندم و در پشت بام هتل به سرگذشت تلخم می اندیشیدم که ناگهان افکار احمقانه و معشوشی به ذهنم خطور کرد. نمی دایم آن لحظه چه اتفاقی افتاده که ناگهان خودم را از طبقه پنجم هتل به پایین پرت کردم و ...

زن ۴۰ ساله ای که در پی خودکشی نافرجام، دچار شکستگی های متعدد شده بود با آه و ناله به شرح زندگی پر فراز و نشیب خود پرداخت و به کارشناس و مددکار اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: در خانواده ای برجعیتم در یکی از روستاهای اطراف مشهد به دنیا آمدم و ۳ برادر و ۳ خواهر دارم. روزگار می گذشت و من در کنار پدر و مادرم بزرگ می شدم. از آن جا که فرزند آخر خانواده بودم همه خواهران و برادرانم یکی پس از دیگری ازدواج کردند و تشکیل خانواده دادند. من نیز بعد از اتمام دوره راهنمایی دیگر به مدرسه رفتم تا نزد مادرم اودم خانه داری را آموختم. تا این که یکی از پسران روستا به خواستگاری ا آمد و من و «عبد...» با هم ازدواج کردیم. همسرم کارگر ساده ای بود که با ورودش به خانه، وحشت سراسر عصبی بود که با ورودش به خانه، وحشت سراسر وجودم را فرا می گرفت. او به هم بهانه ای ادعوا راه می انداخت و مرا کتک می زد به طوری که روزگارم را تلخ کرده بود. برادرانم بارها از عبد...خواستند دست از این اخلاق و رفتار زشتش بردارند و مرا نزد ولی همسرم هیچ توجهی به حرف های خانواده ام نمی کرد و مرا عذاب می داد، این گونه بود که به پیشنهاد اطرافیانم تصمیم گرفتم بچه دار شوم تا اوضاع زندگی ام بهتر شود. هر چند می دانستم که با داشتن فرزند هم خلق و خوی عبد... بهتر نمی شود ولی باز هم برای نجات زندگی ام

حادث

با تلاش کاراگاهان پلیس آگاهی

استان یانه هشت نفره سارقان مسلح منزل با نیم کیلو طلای مسروقه کشف شد و اعضای این باند به قتل مسلحانه صاحبخانه اعتراف کردند.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: با توجه به وقوع چند فقره سرقت مسلحانه منزل در اواخر سال گذشته در شهر زاهدان بررسی‌های تخصصی موضوع توسط کاراگاهان پلیس آگاهی آغاز شد.

رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان

آوردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: این سرقت‌ها به دست تردد یکپه‌زار و ۱۰۴ وسیله نقلیه در ساعت اعلام شده است.

تقییب و گریز ماموران پلیس و سرنشینیان خودروی

سواری پراید سرقتی در خیابان علامه راز قتل نعروس ۲۴ساله شمالی را پس از دو سال فاش کرد. تحقیقات از متهم شیشم‌ای ادامه دارد.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، ساعت ۴ صبح دومین روز از تیرماه، مامورین کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در زمان گشت‌زنی در خیابان علامه جنوبی به یک دستگاه خودرو پراید سفید رنگ به شماره انتظامی مشخص با یک سرنشین مشکوک شده، در بررسی‌های صورت گرفته با بخشیدن مهره به حق و حقوقم حضانة فرزندم بعد از ۶ سال زندگی مشترک از عبد... جدا شدم و با بخشیدن مهره به حق و حقوقم حضانة فرزندم را به عهده گرفتم. به خاطر وضعیت بد اقتصادی خانواده ام کاری در هتل پیدا کردم و با اجاره کردن منزلی در مشهد تصمیم گرفتم روی پای خودم بایستم. در محل کارم با مردی آشنا شدم که از تپ و ظاهر خوبی برخوردار بود.

«حامد» از من خواستگاری کرد، من هم خیلی زود پاسخ مثبت دادم چرا که شیفته ظاهر و چرب زبانی های حامد شده بودم و با خودم اندیشیدم که با ازدواج دوباره از مشکلاتم کاسته می شود. اما این افکار، رویایی بیش نبود چرا که حامد سرکار نمی رفت و من باید از صبح تا شب کار می کردم تا بتوانم هزینه های خانه و زندگی ۳ نفر را تأمین کنم. روزگار به همین ترتیب می گذشت، کم کم از این وضعیت خسته شدم. از سویی با ازدواج دوم حمایت خانواده ام را از دست داده بودم و از سوی دیگر وقتی تصمیم گرفتم از حامد جدا شوم، برادرانم مرا تهدید به مرگ کردند و گفتند چون در شهر بزرگ زندگی می کنی ما اجازه هر کاری را به تو نمی دهیم. زمانی که متوجه شدم هیچ حامی ندارم، یک باره برای خلاص شدن از این زندگی فلاکت بار دست به کار احمقانه ای زدم واز طبقه پنجم هتل، خودم را به پایین پرتاب کردم. در این میان چون به طور مستقیم به زمین نرسیدم دچار شکستگی های متعدد از ناحیه دست و پا، گردن و عده ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت لثتی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴

۲۴۵۸۶ الف-تاریخ انتشار: ۹۷۰۵/۰۴



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : daryanews.bnd
تلفن : ۰۳۲۲۲۶۳۵-۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۶۳۹۳-۳۲۲۳۲۷۹۳
نمابر: ۰۳۲۲۴۶۶۰-۳۲۲۴۶۶۰
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ : گلفا: تلفن: ۰۶-۵۵۲۷۰۲۰۱-۰۲۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند.

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش	۰۹۱۵۸۴۵۴۴۶
کرمان	شاهین عبدالهی	۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده	۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد	علی بهبهویی	۰۳۵۱-۷۴۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی	۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلادی	۰۹۴۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری	۰۹۱۷۷۳۴۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی	۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۳

آگهی حفاظت از ذخایر جنگلی

وزرات جهاد کشاورزی/سازمان جنگلها ،مراتع و آبخیزداری کشور/ اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان

بدینوسیله به اطلاع میرساند به استناد تبصره ۱ از ماده ۱ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشوروماده یک آئین نامه ی اجرایی قانون فوق و با اختیارات حاصله از این ماده قانونی رویشگاه گونه های کهور ایرانی ، کنار ، تچ،مغیر، توج،هورش ،چوچ،کلیر و دیگر گونه های همراه در محدوده های ذیل جزء ذخایر جنگلی محسوب و قطع آنها ممنوع می باشد.

موقعیت:شهرستان میناب

حدود:اربعه محدوده راونگ

شمال:اراضی حوزه سد استقلال جنوب:اراضی ملی و مرتع مغلولی گزیلی و اراضی واگذار شده روستای راونگ

شرق: ارتفاعات کوههای پالومی (پالانی)راونگ غرب:ارتفاعات و کوه پایه حد فاصل روستای راونگ و گتجک و کولغ بندی و حدشرقی میناب

حدود اربعه محدوده کوه گز و حلوایی

شمال: محدوده اراضی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میناب جنوب:آبادی حلوایی

شرق: جاده آسفالته میناب – سندرک

بدیهی است قطع اشجار در محدوده های مورد نظر جرم بوده و بر اساس تبصره ۳ از ماده یک قانون فوق مرتکبین تحت تعقیب کیفری و پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

◀ **اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان هرمزگان**

آگهی حفاظت از ذخایر جنگلی

وزرات جهاد کشاورزی/سازمان جنگلها ،مراتع و آبخیزداری کشور/ اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان

بدینوسیله به اطلاع می رساند به استناد تبصره ۱ از ماده ۱ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشوروماده یک آئین نامه ی اجرایی قانون فوق و با اختیارات حاصله از این ماده قانونی رویشگاه گونه های کهور ایرانی ،چوچ، تچ ، کنار، کلیر، گز و دیگر گونه های همراه در محدوده های ذیل جزء ذخایر جنگلی محسوب و قطع آنها ممنوع می باشد.

در شهرستان جاسک(گابریک):

شمال:محدود به ارتفاعات و رودخانه گابریک شرق: محدود به اراضی ملی شده پلاک هون

جنوب:محدود به اراضی ملی و خروجی رودخانه گابریک غرب: محدود به اراضی ملی شده پلاک گابریک

بدیهی است قطع اشجار در محدوده های مورد نظر جرم بوده و بر اساس تبصره ۳ از ماده یک قانون فوق مرتکبین تحت تعقیب کیفری و پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

◀ **اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان هرمزگان**

پادداشت

حجت الاسلام درویشی

بی شک وجود دختر در هر خانه ای موجب رحمت الهی است و صفای زندگی والدین است آنان که قدردان دختر نبوند با وجود حضرت زهرا(س)در دامن پرسالت فهمیدند که دختر چه جایگاهی دارد، رسول الله خوب شناخت که دختر چگونه رحمتی است،لذا در بیان زیبایی فرمودند:چه خوب فرزندی هستند دختران هرکس یکی از آنها را داشته باشد،خداوند آن را برای وی پوششی از آتش دوزخ قرار می دهد و هرکس دوتا را داشته باشد خداوند به خاطر آنان او

را وارد بهشت می سازد و هرکس سه دختر یا مانند آن خواهر داشته باشد جهاد و صدقه ای استجایی از او بر می دارد.هر خانه ای که در آن دختر باشد هر روز دوازده برکت و رحمت از آسمان ارزانی می شود و زیارت فرشتگان از آن خانه قطع نمی شود در حالی که در هر شبانه

روز برای پدر آن دختران عبادت یکسال نوشته می شود.والدینی که دختر دارند باید شاکر باشند و قدردان خداوند باشند. ارزش یک دختر را خدا می داند که او را در سنین کودکی برای عبادت برمی انگیزد.پیامبر(ص) می داند که فرمود:دختر باقیات

به بهانه میلاد سراسرنور حضرت فاطمه معصومه(س)

وجود دختر رحمت الهی است

الصالحات است.

امام صادق(ع)در این باره فرمودند:پسران،نعمت اند و دختران خوبی و خداوند از نعمت ها سوال می کند و به خوبی ها پاداش می دهد. ارزش دختر را خدایی می داند که هر کس را لایق دیدن جسمش نکرد،ارزش دختر را خدایی می داند که به بهترین مخلوقش حضرت محمد(ص)دختری عطاء کرد که هدایت یک جهان به عهده فرزند اوست،ایشان هدیه الهی است که صفات حیات بشر شد و نور حق از جملتش جاری و ساری شد و دختر تحفه حق است که از طرف خدا به بندگان رسیده است.



مرکز غیردولتی و آموزشگاه علمی آزاد بیان

نمایندگی انحصاری **UCMAS IRAN** در استان هرمزگان

۰۷۶۳۳۶۶۳۱۱۶ آدرس: بلوار امام خمینی، پل رسالت، ساختمان بنیاد، (آب و فاضلاب) طبقه فوقانی بانک رفاه، پلاک ۲۱۲

Elementary A

Elementary B

Intermediate A

Intermediate B

Higher A

Higher B



آرسام رجب زاده

مقام دوم – بندرعباس



رها بقائی پوری

مقام اول – بندرعباس



احمد محمدنژاد

مقام دوم –رودان



ریحانه کهوری زاده

مقام اول – رودان



امیر محمد قنبری

مقام دوم – بندرعباس



یلدا عطار

مقام اول – بندرعباس



مایا خوشحال

مقام اول – بندرعباس



امیر محمد منصور لکرج

مقام اول – بندرعباس



ملیکا علیزاده

مقام سوم – شهرک مروارید



پارسا ملک پور

مقام دوم – بندرعباس



یاسمن شمسی

مقام سوم –بندرعباس



فاطمنا محمدی

مقام اول – بندرعباس



تارا احمدی

مقام سوم – بندرعباس



امیر محمد باقری

مقام دوم – رودان



سپهر زنبلی زاده

مقام دوم – بندرعباس



ثنا صدراله

مقام اول – بندرعباس



محمدهادی سیار

مقام سوم – بندر خمیر



محمدصدرا نیرومند

مقام سوم – بندرعباس



یوسف امین زاده

مقام سوم – بندرلنگه



مبینا اله دادی

مقام دوم– بندرعباس



محدثه خازنی پور

مقام سوم – رودان



امین طاهّا قلعه نوئی

مقام سوم – بندرعباس



محمد کریم زاده

مقام سوم – قشم



امیرحسین لاهوتی

مقام دوم – بندرعباس